
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 01/11/2019 - 08:22

Mês: Outubro/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 642,54 C

30/09/2019 187129 ES FOL PAG 63,00 D 579,54 C

09/10/2019 501026 RESGATE 27.000,00 C 27.579,54 C

09/10/2019 855451 PG PREFEIT 8.643,89 D 18.935,65 C

09/10/2019 114468 ENVIO TED 6.401,10 D 12.534,55 C

09/10/2019 115271 ENVIO TED 2.240,04 D 10.294,51 C

09/10/2019 116257 ENVIO TED 8.750,18 D 1.544,33 C

09/10/2019 117025 ENVIO TED 913,33 D 631,00 C

18/10/2019 791170 APLICACAO 760.000,00 D 759.369,00 D

18/10/2019 000001 CRED TED 760.000,00 C 631,00 C

23/10/2019 646902 RESGATE 10.000,00 C 10.631,00 C

23/10/2019 292186 PAG BOLETO 150,00 D 10.481,00 C

23/10/2019 622368 PAG FONE 3.101,58 D 7.379,42 C

23/10/2019 623797 PAG AGUA 370,64 D 7.008,78 C

23/10/2019 682605 PG LUZ/GAS 2.987,66 D 4.021,12 C

23/10/2019 683668 PAG FONE 1.145,38 D 2.875,74 C

23/10/2019 684458 PAG FONE 183,74 D 2.692,00 C

23/10/2019 685106 PAG FONE 223,13 D 2.468,87 C

23/10/2019 121548 ENVIO TED 212,00 D 2.256,87 C

23/10/2019 122097 ENVIO TED 1.780,00 D 476,87 C

23/10/2019 122752 ENVIO TED 257,00 D 219,87 C

24/10/2019 217826 RESGATE 315.000,00 C 315.219,87 C

25/10/2019 130778 PAG BOLETO 751,66 D 314.468,21 C

25/10/2019 131123 PG PREFEIT 41,52 D 314.426,69 C

25/10/2019 132889 PG PREFEIT 217,88 D 314.208,81 C

25/10/2019 133772 PG PREFEIT 64,93 D 314.143,88 C

25/10/2019 134678 PG PREFEIT 65,07 D 314.078,81 C

25/10/2019 135593 PG PREFEIT 74,07 D 314.004,74 C



25/10/2019 136967 PG PREFEIT 88,04 D 313.916,70 C

25/10/2019 138968 PG PREFEIT 70,82 D 313.845,88 C

25/10/2019 124878 ENVIO TED 1.949,25 D 311.896,63 C

25/10/2019 125446 ENVIO TED 299,40 D 311.597,23 C

25/10/2019 007980 ENVIO TEV 371,92 D 311.225,31 C

25/10/2019 008069 ENVIO TEV 1.204,18 D 310.021,13 C

25/10/2019 187129 DEB TARIFA 307.903,69 D 2.117,44 C

28/10/2019 187129 ES FOL PAG 63,00 D 2.054,44 C

29/10/2019 880857 RESGATE 190.000,00 C 192.054,44 C

29/10/2019 123730 DEVOL TED 447,22 C 192.501,66 C

29/10/2019 306922 PG PREFEIT 46.003,23 D 146.498,43 C

29/10/2019 852100 PAG GPS 98.676,12 D 47.822,31 C

29/10/2019 119647 ENVIO TED 24.681,44 D 23.140,87 C

29/10/2019 123730 ENVIO TED 447,22 D 22.693,65 C

29/10/2019 004845 ENVIO TEV 7.103,79 D 15.589,86 C

29/10/2019 004878 ENVIO TEV 6.011,00 D 9.578,86 C

30/10/2019 000000 DEB.AUTOR. 9.011,52 D 567,34 C

31/10/2019 140417 ENVIO TED 447,22 D 120,12 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


